
Raadsbesluit  1693551 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

gezien het voorstel van het college van 4 oktober 2016; 

(registratienummer raadsvoorstel 2016/...); 

gelet op artikel 15 lid 3 van de Wet veiligheidsregio's; 

 

Besluit: 

 

- kennis te nemen van het voorlopig vastgestelde Regionaal Risicoprofiel 2017-2018 van de 

Veiligheidsregio Haaglanden; 

 

- de zienswijze van de raad op het voorlopig vastgestelde Risicoprofiel 2017-2018 van de 

Veiligheidsregio Haaglanden kenbaar te maken door middel van bijgevoegde conceptbrief, gericht 

aan het dagelijks bestuur van Veiligheidsregio  Haaglanden 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van  

 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond  dhr. K. Tigelaar 

  

 


